

אוגוסט 2010

עדכון פעילות לשכת המסחר ביולי – תחילת אוגוסט 2010

חברים יקרים,

ברצוני לעדכנכם בנוגע למספר פעילויות חשובות שבצענו בלשכת המסחר במהלך השבועיים האחרונים. פעילויות אלו התאפשרו הודות להידוק הקשר מול אנשי עסקים בשטחי הרשות הפלסטינית, אבל לא פחות מכך, תודות לנכונות מצד אנשי עסקים ישראלים בכירים וחברי לשכת המסחר להיפגש עם פלסטינים בתוך שטחי הרשות ולבחון כיצד מקדמים ביחד פעילות משותפת:

פגישת אנשי עסקים בכירים עם ראש ממשלת הרשות הפלסטינית

ב- 26 יולי, נסענו לרמאללה עם משלחת של אנשי עסקים בכירים בישראל. במשלחת היו סר רונלד כהן, אלפרד אקירוב, עידן עופר, אבי שקד, ראובן אדלר, ד"ר אריה בלדגן וכן יו"ר לשכת המסחר מר עיבל גלעדי, סגן יו"ר הלשכה, מר דוד שמחה ומנכ"ל הלשכה.

המשלחת הסבה לארוחת צהריים עם ראש הממשלה הפלסטיני ד"ר סלאם פיאד שבמהלכה התנהלה שיחה מרתקת במשך שעותיים וחצי. לפני כן, נפגשה המשלחת עם מר סמיר חלילה, מנכ"ל 'פדיקו', ומר בשאר אלמצרי, יזם העיר 'רואבי'. הנוכחים קיבלו סקירות מפי מר בשאר אל מצרי ומר סמיר חלילה, בנוגע לפרויקט הקמת העיר החדשה 'רואבי' ולפעילות הכלכלית הענפה של חברת ההשקעות הגדולה בשטחי הרשות הפלסטינית 'פדיקו'.

ראש ממשלת הרשות, מר סלאם פיאד, סיפר לנוכחים על הפעילות הכלכלית שהוא מוביל בגדה המערבית ועל האתגרים הקיימים והדגיש את רצונם של הפלסטינים לעודד מסחר עם ישראל. אנשי העסקים הישראלים אמרו כי הביקור האיר עבורם זוויות חדשות, הודות למראה העיניים ולפגישות האישיות שקיימו. ניכר כי יש רצון רב מצד אנשי עסקים ישראלים לבקר בגדה המערבית, לראות מקרוב את המצב ולהיפגש עם עמיתיהם הפלסטינים.

ביקור חברי לשכת המסחר ב'יריד פלסטין' ברמאללה

ב- 28 יולי, נסעה לרמאללה קבוצה של מעל 15 איש, רובם חברי לשכת המסחר הישראלית – פלסטינית. הביקור בעיר נערך בתיאום עם איש העסקים הפלסטיני, מחמוד אבו עין ובנו מחמד, המשמש כראש איגוד היבואנים בשטחי הרשות הפלסטינית. מחמד אבו עין ארגן יריד לקראת הרמאדן, בו הציגו חברות

פלסטיניות בתחומי המזון, הניקיון, הקוסמטיקה והריהוט את מוצריהם. חברי הלשכה הסתובבו בין הדוכנים והתקבלו בברכה על ידי האנשים עמם שוחחו, שידעו כי מדובר בישראלים.

העובדה שקבוצת ישראלים נכנסה ליריד עממי, חשובה לבניית האמון בצד הישראלי ומטרת הלשכה היא להמשיך ולקיים ביקורי אנשי עסקים ישראלים בשטחי הרשות הפלסטינית, באירועים רלבנטיים.

ביקור עבודה בחברות IT פלסטיניות

ב- 4 אוגוסט ביקרו ברמאללה מנכ"ל הלשכה ופרופ' ליאורה כצנשטיין, נשיאת מכון ISEMI וחברה בלשכה. מטרת הביקור הייתה פגישה עם מנכ"לי חברות IT פלסטיניות ברמאללה וקיום תאום ציפיות לקראת סדנא מתוכננת בנובמבר 2010 של הלשכה ומכון ISEMI ובו ייפגשו ישראלים ופלסטינים מתחום ה-IT. באירוע זה מתוכננים דוברים ישראלים ופלסטינים לספר על ניסיונם ביצירת שיתוף פעולה עסקי בין חברות בישראל לחברות בגדה המערבית.

ראוי לציין כי הנכונות מצד המנכ"לים הפלסטינים להשתתף באירוע מסוג זה הנה גבוהה. לאור תאום הציפיות, נקבע כי רשימת המשתתפים תקבע בתאום עם מנכ"לי החברות הפלסטיניות, מאחר שהוסכם בין הצדדים על חשיבות הבאת אנשים רלבנטיים לסדנא.

מועדון ארוחת בוקר של הלשכה

ב- 9 אוגוסט ערכה הלשכה את אירוע 'מועדון ארוחת הבוקר' לחברי הלשכה. הדובר המרכזי באירוע, שנערך במלון דן פנורמה, היה מר ח'אלד עוסיילי, ראש עיריית חברון, שדיבר מצד אחד על הקשיים שבהם נתקלים הפלסטינים לאור סידורי הביטחון, אולם הדגיש כי קיימות אפשרויות רבות להשקעה וכי המגמה בשטחי הרשות היא חיובית בהיבט הכלכלי. כך, למשל, במהלך שנת 2009 עלתה התפוקה הפלסטינית ב- 7%. מר עוסיילי ציין כי הוא משמש כסגן יו"ר קבוצת ההשקעות הפלסטינית APIC אשר הגיעה ל- 350 מיליון דולר ממכירות בשנת 2009 ומתכננת להגיע בשנים הקרובות למיליארד דולר היקף מכירות בשטחי הרשות הפלסטינית.

לידיעתכם,

בברכה,

אבי נודלמן, מנכ"ל

לשכת המסחר והתעשייה הישראלית - פלסטינית